
Министерство культуры Ставропольского края 
Государственное бюджетное учреждение культуры Ставропольского 

края «Ставропольский краевой Дом народного творчества» 
(ГБУК «СКДНТ»)

проспект К. Маркса, 54, г. Ставрополь, Ставропольский край, 355006, 
факс/тел. 8(8652) 26-64-78

ПРИКАЗ

19.07. 2022 № ПО-ОД

г. Ставрополь

Об утверждении прейскуранта цен 
на платные услуги предоставляемых 
физическим и юридическим лицам

В соответствии с Гражданским кодексом, Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, Законом РФ от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы 
законодательства РФ о культуре», Законом о некоммерческих организациях, 
Законом РФ от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей", 
Уставом государственного бюджетного учреждения культуры 
Ставропольского края «Ставропольский краевой Дом народного 
творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.08.2022 года новую редакцию прейскуранта на 
платные услуги предоставляемых физическим и юридическим лицам 
государственным бюджетным учреждением культуры Ставропольского 
края «Ставропольский краевой Дом народного творчества» согласно 
Приложения 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Левандовскую О.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 августа 2022 года.

Директор Л.Ф. Бобрышова


